
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ATRANKOS KOMISIJOS  Į IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS

TARNYBOS DIREKTORIAUS PAREIGAS SUDARYMO

2022 m.                      d. Nr.

Ignalina

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4, 5, 8

dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, Konkurso valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-

1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)

vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo

ministro 2020 m. lapkričio 9 d. įsakymo Nr. V-1707 redakcija) (toliau – aprašas), 15, 21, 26

punktais, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022 m.

balandžio 27 d. raštą Nr. SR-1549 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovo į viešo

konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 m. spalio 28 d. raštą Nr. R2-1764 „Dėl darbuotojo delegavimo konkurso

organizaciniams darbams atlikti ir komisijos posėdžiams protokoluoti“, Ignalinos rajono

savivaldybės administracijos 2022 m. rugpjūčio 5 d. raštą Nr. R2-1152 „Dėl kandidatų į komisijos

narius delegavimo“, Lietuvos švietimo centrų darbuotojų asociacijos 2022 m. rugpjūčio 22 d. raštą

Nr. S-10 „Dėl atstovo delegavimo“, Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos 2022 m. liepos 14

d. raštą Nr. SD-49 „Dėl atstovų delegavimo“, Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai

centro 2022 m. rugpjūčio 3 d. raštą Nr. 7-149 „Dėl skyrimo į komisijos narius“:

1. S u d a r a u atrankos komisiją į Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos

direktoriaus pareigas (toliau – komisija):

1.1. Komisijos pirmininkė – Edita Rastenienė, Ignalinos rajono savivaldybės

administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja (konkurso organizatoriaus atstovė).

1.2. Komisijos nariai:

1.2.1. Gintaras Bakanas, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus

vyresnysis specialistas (ministerijos atstovas);

1.2.2. Vitalija Bujanauskienė, Lietuvos švietimo centrų darbuotojų asociacijos

prezidentė (asociacijos atstovė);

1.2.3. Audronė Petrovienė, Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai

centro direktorė (socialinio partnerio atstovė);

1.2.4. Antanas Grigas, Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos psichologas

(švietimo pagalbos įstaigos bendruomenės atstovas);

1.2.5. Regina Spėčiuvienė, Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos specialioji

pedagogė (švietimo pagalbos įstaigos bendruomenės atstovė);

1.2.6. Rytis Kajėnas, Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Investicijų,

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjas (konkurso organizatoriaus atstovas).

1.3. Komisijos sekretorė – Ilona Truchina, Ignalinos rajono savivaldybės

administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. P a v e d u šio potvarkio 1 punkte nurodytai komisijai atranką į Ignalinos rajono

švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus pareigas vykdyti 2022 m. rugpjūčio 30 d. 9.00 val.

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos posėdžių salėje, I aukšte, Laivės a. 70, Ignalinoje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Ignalinos rajono savivaldybės merui (Laisvės a.

70, 30122 Ignalina) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka, arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos

g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės mero pavaduotojas,                                                     Juozas Rokas

pavaduojantis savivaldybės merą



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atrankos komisijos į Ignalinos rajono švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus pareigas sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-23 Nr. V1-70

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Rokas Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-23 08:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-23 08:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-30 09:44 - 2027-06-29 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Labutienė Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-23 09:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-23 09:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-30 19:22 - 2023-10-30 19:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220809.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-26 nuorašą suformavo Rima Cibulskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




